
UCHWAŁA Nr  XLIII / 374 / 21

R a d y   M i a s t a    S a n o k a
z dnia  25 maja 2021r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miasta 
Sanoka wkładu niepieniężnego do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej Południe 

Sp. z o.o. z siedzibą w Przemyślu w postaci prawa własności nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.)

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XLII/343/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 kwietnia 2021r. w sprawie 
wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miasta Sanoka wkładu niepieniężnego do 
Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej Południe Sp. z o.o. z siedzibą w Przemyślu w postaci 
prawa własności nieruchomości § 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miasta Sanoka do spółki Społeczna 
Inicjatywa Mieszkaniowa Południe spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Przemyślu, zwaną dalej „Spółką”, której jednym z udziałowców jest Krajowy Zasób 
Nieruchomości, na pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki, wkładu 
niepieniężnego w postaci prawa własności nieruchomości, położonej w Sanoku przy
ul. Konarskiego, oznaczonej jako działki: nr 1456/6 o pow. 0,0083 ha, nr 1456/23 o pow. 0,1190 
ha, nr 1456/24 o pow. 0,1056 ha, nr 1456/25 o pow. 0,0691 ha, nr 1456/26 o pow. 0,1068 ha, 
nr 1456/27 o pow. 0,1091 ha, nr 1456/28 o pow. 0,1870 ha, nr 1551/5 o pow. 0,0019 ha, nr 
1551/7 o pow. 0,0027 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Sanoku prowadzona jest księga 
wieczysta , w celu realizacji inwestycji polegającej na wybudowaniu 
budynków wielorodzinnych.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący
                              Rady Miasta

    Andrzej Romaniak


